RESOLUÇÃO SEGOVI Nº 83                                                 DE 02 DE MARÇO DE 2022

Designa servidores para compor as Comissões Técnica e

Administrativa    do  Concurso para a escolha da Marca

Alusiva ao Bicentenário da Independência.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E INTEGRIDADE PÚBLICA,  no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

CONSIDERANDO o contido no processo nº 10/005.152/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os seguintes membros para comporem a Comissão Técnica,

para  julgar  e  classificar  as  propostas  relativas  ao  Concurso  para  Escolha  da  Marca

Alusiva ao Bicentenário da Independência:

•  TONY FERREIRA DE CARVALHO ISSAAC CHALITA  -  Subsecretário  Executivo  da

SEGOVI - Presidente;

• ROSA MARIA BARBOZA DE ARAÚJO - Presidente do Arquivo Geral da Cidade;

• WASHINGTON MENEZES FAJARDO - Secretário Municipal de Planejamento Urbano;

• EMMANUEL BELLARD - Centro Carioca de Design;

•  ALFREDO  D’ESCRAGNOLLE  TAUNAY  JUNQUEIRA  -  Coordenador  Especial  de

Comunicação Institucional da SEGOVI.

Art.  2º  Ficam  designados  os  seguintes  membros  para  comporem  a  Comissão

Administrativa, para análise da documentação referente à habilitação dos proponentes do

Concurso para Escolha da Marca Alusiva ao Bicentenário da Independência:

• CLAUDIA PORCIÚNCULA DE MORAES - Matrícula. 11/157.401-1;

• ISABEL CHRISTINA JORDAO MENDES FRANCO - Matrícula 12/176.927-2;

• ANA LÚCIA FERREIRA CARDOSO - Matrícula 11/232.108-1.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

1

Rio de Janeiro, 02 de março de 2022.

MARCELO CALERO

D.O.RIO 03.03.2022

2